
 1 / 1 

 

お取引先各位  

 令和 5年 3月吉日 

 

 

モノ･インターナショナル株式会社  

〒333-0801 埼玉県川口市東川口 5-4-3 

TEL:048-291-8383 FAX:048-291-8394 

HP：https://www.mo-no.co.jp E-mail：hanbai@mo-no.co.jp  

 

KUNI FLOWERS 新商品ブランドと新商品発売のお知らせ 
 

拝啓、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。 

この度、MONOより、新たに KUNI FLOWERS というブランドを立ち上げ、新商品を発売することになりまし

たので、ご案内申し上げます。 

ご不明な点などございましたら、担当営業、または弊社スタッフまでお問合せ下さい。 

これからも、引き続きのご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

                                                            敬具 

KUNI FLOWERS とは 

KUNI FLOWERSは、”六合(くに)の花”のことです。 

“日本で最も美しい村”に選ばれた群馬県北西部の六合地区において、冷

涼な気候のもと栽培されている宿根草、山野草の切り花の総称です。 

年間 100種類を超える切り花が出荷されている全国でも珍しい地域か

ら、選りすぐりの花をドライフラワーにしてお届けします。 

 

 

新商品 2023年 4月 3日発売開始 

コード JAN 品名 上代（税抜） 輪単価 ｶｰﾄﾝ入数 

00361 4538829003613 六合ｸﾘｽﾏｽﾛｰｽﾞ紫 1,800 300 10 

00362 4538829003620 六合ｸﾘｽﾏｽﾛｰｽﾞﾗｲﾑｸﾞﾘｰﾝ 1,800 300 10 

・花径：3～8cm 花の時期により大きさが変わります 

・商品パッケージサイズ：横 145mm  縦 315mm 高さ 65mm 6輪入 

 

【詳細情報】 

クリスマスの時期にバラに似た花を咲かせることから名付

けられた”クリスマスローズ”。 

独特な魅力を持つ冬の花として知られています。 

六合地区では、冬の間雪に閉ざされて他の植物は育ちま

せんが、クリスマスローズのみ温室で丁寧に栽培され収穫

されます。 

KUNI FLOWERSの第一弾商品として、クリスマスローズを

販売します。 

1袋に６輪の花がついており、そのまま飾っても、楽しんで

いただける商品です。花は紫系と緑系の色があります。 

 以上 

商品パッケージ    紫    ライムグリーン 

http://www.mo-no.co.jp/ja/
https://www.mo-no.co.jp/
mailto:garden@mo-no.co.jp

